
 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  
 

 
HOTĂRÂREA nr. 113 din 13.08.2018 

cu privire la modificarea și actualizarea, după caz, a  unor poziții din Anexa 
la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung nr. 72 din 23.09.1999 

privind însușirea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al 
Municipiului Câmpulung, aflate în administrarea Colegiului Tehnic Câmpulung 

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş, întrunit în 
şedinţă de îndată la data de 13.08.2018; 
 Având în vedere : 
 Expunerea de motive a viceprimarului Municipiului Câmpulung cu privire la 

modificarea și actualizarea, dupa caz, a  unor poziții din Anexa la Hotărârea 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung nr. 72 din 23.09.1999 privind 
însușirea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al Municipiului 
Câmpulung, aflate în administrarea Colegiului Tehnic Câmpulung; 

 prevederile Legii nr. 213 / 1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificările şi completările ulterioare;  

 prevederile H.G. nr. 548 / 1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru 
întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, 
oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 

 Hotărârea Guvernului nr. 447 / 2002 privind atestarea bunurilor aparţinând 
domeniului public al judeţului Argeş, precum şi al municipiilor, oraşelor şi 
comunelor din judeţul Argeş – anexa nr. 3;   

 prevederile art. 36, art.115, alin.(1), lit. b), alin. (3), alin. (5), alin. (6) şi (7) din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

 Referatul comun al Direcției Economice și Fiscale, Serviciului Juridic, 
Administrație Publică și Serviciului Buget, Contabilitate, Informatică  nr. 23969 
din 10.08.2018 prin care se supune spre aprobare modificarea și actualizarea, 
după caz, a  unor poziții din Anexa la Hotărârea Consiliului Local al 
Municipiului Câmpulung nr. 72 din 23.09.1999 privind însușirea inventarului 
bunurilor care aparțin domeniului public al Municipiului Câmpulung; 

 Legea nr. 1 / 2011 – legea educației naționale, cu modificările și completările 
ulterioare; 

         În temeiul prevederilor art. 45, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. b din 
Legea nr. 215/2001, privind administrația publică locală, republicată, cu modificările 
și completările ulterioare,  

 
HOTĂRĂȘTE : 

 
           Art. 1. – Se aprobă modificarea și actualizarea pozițiilor nr. 345, 346, 349, 350, 
354, 388, 389, 390, 391, 392, 401, 534, 535, 536, 591, 1912 și 1913 prevăzute în 
inventarul bunurilor aparținând domeniului public al Municipiului Câmpulung însușit 
prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung nr. 72 din 23.09.1999, 
conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



 
          Art. 2. – Se aprobă înregistrarea bunurilor prevăzute în anexa nr. 1 la prezenta 
hotărâre, în conformitate cu legislația în domeniul financiar-contabil, în evidențele 
contabile analitice și sintetice, atât ale Municipiului Câmpulung, cât și ale Colegiului 
Tehnic Câmpulung. 
 
          Art. 3. –  Bunurile prevăzute în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre rămân în 
administrarea Colegiului Tehnic Câmpulung, cu excepția bunului prevăzut la punctul 8 
din anexă, respectiv clădire cămin nr. 2. 
 
          Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi comunicată Consiliului Județean Argeș în 
vederea demărării procedurii de modificare și actualizare a Hotărârii Guvernului nr. 447 
/ 2002 pentru atestarea bunurilor aparținând domeniului public al județului Arges – 
anexa nr. 3 aferentă Municipiului Câmpulung. 
 
          Art. 5. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală, Serviciul Juridic, Administraţie Publică și Colegiul Tehnic 
Câmpulung. 
 
          Art. 6. – Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin grija secretarului 
municipiului şi se comunică : 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcţiei Economice şi Fiscale; 

 Serviciului Juridic, Administraţie Publică; 

 Direcției Tehnice și Urbanism;  

 Colegiului Tehnic Câmpulung; 

 Consiliului Județean Argeș; 

 Primarului Municipiului Câmpulung.  

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Gheorghe SÎRBU 

 

Contrasemnează 
Secretar, 

Ramona SIMION 
 



 
 

Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliulșui Local nr. 113 din 13.08.2018  
 
 

Bunurile care aparțin domeniului public al Municipiului Câmpulung 
- Colegiul Tehnic Câmpulung - 

 
 
Nr. 
crt. 

Clodul de  
clasificare  

Denumirea bunului Elemente de 
identificare  

Suprafața din 
măsurătorile cadastrale 

Valoarea de inventar  
- lei - 

Poziția din anexa 
la HCL 72 din 

23.09.1999 
1. 1.6.2. Cladire Scoala – Colegiul Tehnic 

Câmpulung 
Str. Șoseaua Brașovului, 

nr. 1 
Suprafața construită 

=1024.10mp C8 
3569794.70 389 

2. 1.6.5. Cladire Centrală Termică – 
Colegiul Tehnic Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
223.10 mp C10 

334196.69 591 

3. 1.3.1. Cladire Atelier de productie –
Colegiul Tehnic Campulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
1455 mp C12 

2294334.65 391 

4. 1.6.4. Cladire Cantina – Colegiul  
Tehnic Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
675.95 mp C6  

1578881.75 535 

5. 1.6.4. Cladire Sala Sport – Colegiul 
Tehnic Campulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
574.20 mp C2 

779025.66 390 

6. 1.6.4. Cladire Spalatorie-Colegiul 
Tehnic Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
196.15mp C1 

258476.76 534 

7. 1.6.2. Cladire Camin nr.1   -Colegiul 
Tehnic Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
712.95 mp C3 

4372465.50 349 

8. 1.6.2. Cladire Camin nr.2 -Colegiul 
Tehnic Campulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
712.95 mp C4 

4043215.81 350 

9. 1.8.12. Cladire Statie PSI – Colegiul 
Tehnic Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
   30.65 mp C9 

1702299.86 401 

10. 1.6.6. Cabina portar – Colegiul Tehnic 
Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
46.45 mp C7 

36558.13 536 

11. 1.5.4. Magazie – Colegiul Tehnic 
Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
23mp C5 

F.V. 354 

12. 1.5.5. Depozit – Colegiul Tehnic 
Câmpulung 

Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața construită = 
 32.15mp C11 

F.V. 346 

13.  Teren Șoseaua Brașovului Str. Șoseaua Brașovului, 
nr. 1 

Suprafața = 
23493 mp 

3947667.21 1912 

 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  
 



14.  Teren împrejmuit 
 

Str. Negru Vodă, nr. 145 Suprafața=5135mp 1936354.76 1913+392 

15. 1.6.2. Clădire Local Școala – Colegiul 
Tehnic Câmpulung 

Str. Negru Vodă, nr. 145 Suprafața construită = 
891 mp C1 

127332.10 388 

16  Magazie – Colegiul Tehnic 
Câmpulung 

Str. Negru Vodă, nr. 145 Suprafața construită = 
121 mp C2 

4592.87 345 

 
 

Președinte de ședință, 
Gheorghe SÎRBU 


